

Dorthe Rumin Kjær Holding ApS

Rypevej 17, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 77 17 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Dorthe Rumin Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorthe Rumin Kjær Holding ApS Rypevej 17 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 77 17 26
	Stiftet: 12. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Rumin Kjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Speciallægenes Høreklíník ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.337 kr. mod 219.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.375	-3.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	131.750	204.400
Andre finansielle indtægter	13.898	24.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-802	-5.251
Resultat før skat	141.471	219.941
2 Skat af årets resultat	-2.134	-22
Årets resultat	139.337	219.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	55.300
Overføres til overført resultat	64.337	164.619
Disponeret i alt	139.337	219.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.515.073	1.445.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.445.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.445.434</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.008	494.114
Værdipapirer i alt	<u>508.008</u>	<u>494.114</u>
Likvide beholdninger	110	1.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>508.118</u>	<u>495.284</u>
Aktiver i alt	<u>2.023.191</u>	<u>1.940.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.729.953	1.665.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.929.953</u>	<u>1.845.916</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.964	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.964</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.925	0
Selskabsskat	2.134	22
Anden gæld	30.215	94.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.274</u>	<u>94.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.238</u>	<u>94.802</u>
Passiver i alt	<u>2.023.191</u>	<u>1.940.718</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.500.997	200.000	1.825.997
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.619</u>	<u>55.300</u>	<u>219.919</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.665.616	55.300	1.845.916
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.337</u>	<u>75.000</u>	<u>139.337</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.729.953</u>	<u>75.000</u>	<u>1.929.953</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	802	5.251	
	<u>802</u>	<u>5.251</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.134	22	
	<u>2.134</u>	<u>22</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	1.445.434	1.445.434	
Tilgang i årets løb	69.639	0	
Kostpris ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.445.434</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.445.434</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speciallægenes Hørelinik ApS, Aarhus	25 %	739.462	558.989
		<u>739.462</u>	<u>558.989</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Rumin Kjær

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-867762589238

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-04-25 16:48:37Z

NEM ID 

Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-25 18:29:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>